et oressiōez sicut dicitur i pcuratore vt leg. et
 nō. i. l. certū. ff. an ipos. ff. de oressiōe. ff. p p' facit
 qz sicut oressiōe litigatoris nō nocet vt. s̄.
 v̄ri. ita nec isti ad' volūtarij. **¶** In cessiōe vero
 facta an oressiōe cedētis noceat cessionario vi
 de p bar. in. l. facta. ff. h̄ heres. ff. ad trebel. **¶**
¶ Ex his decidit an oressiōe p̄ris noceat filio q
 ad suā legitimā. vt si oressiōe debitu absorbēt
 totū patmoniu3 de quo vide p **¶** Ep. i. l. i. **¶** De
 oressiōe. et spe. c. ti. ff. nūc vidēdū. s̄. h̄ nunq̄d. et vi
 dent isti velle q nō p̄iudicet qz fili' i legitimā
 ē quasi debitoz ar. l. qm̄. i. p̄ozib'. **¶** De inoffi.
 tes. **¶** Et h̄ hic seq̄ do. an. qz ex magna q̄ritate
 p̄sumit fraus. l. luti'. ff. de his q i fraus
 dem credi dicit tñ p̄oderandā q̄ritate p̄sone
 et v̄silitudinē debiti. et tradatū filij ad fraus
 dez oressiōe et h̄ pl3. **¶** Jo dicit i alienatōe
 quā p̄ faceret titulo nō lucratiuo. de q vide
 qd le. et nō. i. c. Raynuzi'. de testa. i. gl. in v̄bo
 itegralit. et p bar. i. l. ff. ff. qd a p̄re. fue. ma.
¶ Quero v̄lteri' ad declaratōez casuū excepto
 rū qn̄ qd d̄r pati aliuz agere ad h̄ vt sibi fiat
 p̄iudiciū. **¶** So. dicit do. an. qn̄ sit cām agi et ca
 cer. dicit aut non pati. qn̄ venit ad iudiciū et
 suscipit i se iudiciū totū v̄l p iure suo tūc enī
 nō v̄r p̄mittere illū p se agere. ff. de libe. cā fi
 parit. **¶** Jo f' eū h̄ p̄testet. l. h̄ debitoz. ff. i. ff. q/
 bus modis pign' vel p̄p̄theca sol. et. l. sicut.
 ff. nō videt. e. ti. **¶** Et p̄vera qd dicit de p̄resta
 tione. **¶** Ego v̄o sic dicerē q aut cā ex sui nā
 si ē restrigibilis ad certā p̄sonā vt ē cā i genu
 itatis et tūc nō puto sufficere p̄testatōez si p
 testat vt sibi si fiat p̄iudiciū v3 ei si t̄mer col
 lusionē liti assistere. et l̄timo otradidori. **¶** Jo
 h̄. l. h̄ suspēda. ff. de ioffi. test. snia enī h̄ cām fa
 cit ius quo ad oēs nō ex tacita volūtate ali
 orū. h̄ ex nā cāe. **¶** Jo p̄testario ostra ius nō pro
 dest. l. alimēta. **¶** De ne. ges. et. c. cū. m. de oressi.
¶ Et idē dico v̄bicūqz snia extēdit ad alios ex
 natura cāe. aut sum' in cām in q snia extēdit
 ad alios ex p̄sumpta volūtate tacētis vt i ca
 sibus exceptis 7 tūc sufficere p̄testari q nō in
 tendit q p illū fiat sibi p̄iudiciū. cessat ei hoc
 casu ratio allegata supius in casib' exceptis
 et in h̄ cām p̄cedat opi. do. an. dēt ei iste terci'
 oparere an litē otestatā si p̄us sciuir als ad
 mittit etiā p' litē. otestatā. cūz p̄mū sciuir de
 quo plene p bar. in. v. l. q̄siti'. **¶** **¶** Alcio h̄ que
 ro qd si sum' ex cāus hic exceptos in gl. 7 in
 ter. h̄ sunt qdā quos res tāgit videntes aliq̄
 agere iplozando officii iudicis sup restituti
 one i integz vel filib' et tacēt nūquid fiet eis
 p̄iudiciū vt sic cāus iste sit except' a regla an
 v̄o distinguat sub regula. dicit **¶** Inno. q si fie
 eis p̄iudiciū nisi citēt noiatiz. v̄l p̄vidū ad/
 tucit nōta i. c. fi. de ma. et obe. 7 de p̄cu. i n̄ra